
UCHWAŁA NR XVI/121/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z parków na terenie Głuchołaz

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje:

§ 1. Regulamin korzystania z parków na terenie Głuchołaz stanowiący załącznik do uchwały XXXI/303/21 
Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu korzystania z parków na terenie 
Głuchołaz otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Głuchołazach

Jerzy Dunaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 1329



Załącznik 
do uchwały nr XVI/121/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach
z dnia 28 maja 2025 r.

Regulamin korzystania z parków na terenie Głuchołaz

Dla ochrony zieleni, infrastruktury parkowej i walorów krajobrazowych miasta oraz w trosce o zdrowie 
mieszkańców i przebywających na terenie miasta turystów i kuracjuszy wprowadza się Regulamin korzystania 
z parków na terenie Głuchołaz.

§ 1. Teren parków jest miejscem wypoczynku i rekreacji oraz miejscem zabaw dla dzieci, administrowanym 
przez Urząd Miejski w Głuchołazach lub podmiot działający na zlecenie Urzędu Miejskiego w Głuchołazach.

§ 2. Na terenie parków obowiązują następujące zakazy:

1) ruchu pojazdów silnikowych, zaprzęgowych oraz jazdy wierzchem bez zgody administratora, z zastrzeżeniem § 6;

2) jazdy na rowerach z wyjątkiem dzieci do lat 7;

3) biwakowania;

4) umieszczania ogłoszeń na pylonach i tablicach ogłoszeniowych bez zgody administratora;

5) korzystania z urządzeń małej architektury niezgodnie z jej przeznaczeniem;

6) wykonywania wszelkich zmian w zakresie infrastruktury bez zgody administratora;

7) przebywania dzieci do lat 7 bez opieki osób pełnoletnich;

8) pozostawiania bez nadzoru rzeczy wniesionych na teren parków;

9) przebywania osób w parku w czasie silnego porywistego wiatru, burz, obfitych opadów bądź w innych 
warunkach powodujących niebezpieczeństwo dla życia i zdrowia.

§ 3. Na terenie parku dopuszcza się organizację imprez rekreacyjnych, sportowych i kulturalnych za zgodą 
administratora.

§ 4. Organizator imprezy, o której mowa § 3 zobowiązany jest do widocznego oznakowania terenu na 
którym odbywa się impreza.

§ 5. Na czas organizacji imprezy, na terenie na którym odbywa się impreza wyłącza się zakazy określone 
w § 2 pkt 2 i 4.

§ 6. Dopuszczone jest poruszanie się na terenach parków pojazdów mechanicznych związanych z utrzymaniem 
zieleni, czystości i porządku.

§ 7. Na terenie urządzonym, wydzielonych placach zabaw oraz siłowniach plenerowych należy stosować 
się do zasad korzystania z poszczególnych urządzeń.

§ 8. Za rzeczy zgubione, pozostawione lub skradzione na terenie parków administrator nie ponosi odpowiedzialności.

§ 9. Wszystkie uszkodzenia i zniszczenia należy zgłaszać do administratora parków.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1329


		2025-05-29T13:44:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




